Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

b) des unbebauten Grundstückes - Waldfläche - 

Im Hölzl, Gemarkung Püscheldorf - Flstk. 133/12 

mit 2.384 m² (0,02384 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.11.2023 ermittelt mit 

2.900,00 € 

(in Worten: zweitausendneunhundert) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

c) des unbebauten Grundstückes – Waldfläche - 

Frauenhöhe, Gemarkung Püscheldorf - Flstk. 346 

mit 5.716 m² (0,5716 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.11.2023 ermittelt mit 

10.300,00 € 

(in Worten: zehntausenddreihundert) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

d) des unbebauten Grundstückes – Waldfläche - 

Frauenhöhe, Gemarkung Püscheldorf - Flstk. 346/1 

mit 1.228 m² (0,1228 ha) 

Der Verkehrswert wurde zum Stichtag 20.11.2023 ermittelt mit 

2.200,00 € 

(in Worten: zweitausendzweihundert) 

Die genauen Grundstücksgrenzen waren vor Ort nicht überprüfbar. 

Landkreis:   Nürnberger Land 

Ort:   Die Bewertungsobjekte liegen im Gemein-

degebiet von Offenhausen. Offenhausen 

hat 14 Gemeindeteile von denen einer das 

Dorf Püscheldorf ist.